
Linie 16 Wildprechting - Reisbach - Steinberg - Dingolfing

Ebenbeck Verkehrsbetriebe GmbH, Keltenstr. 5, 84130 Dingolfing, Tel. 08731/509960, dingolfing@ebenbeck-reisen.de

gültig ab 01.09.2023

Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Samstag Mo - Fr Mo - Fr Haltestellen Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Samstag Mo - Fr

Sch Ferien Ferien Sch Sch Ferien Sch Ferien

6.40 6.42 6.55 12.00 Wildprechting 14.19 16.19 17.19 14.12 19.12

6.41 6.43 6.56 12.01 Siegsdorf 14.18 16.18 17.18 14.11 19.11

6.42 6.44 6.57 12.02 Watzendorf 14.17 16.17 17.17 14.10 19.10

6.43 6.45 6.58 12.03 Oberstuben 14.16 16.16 17.16 14.09 19.09

6.44 6.46 6.59 12.04 Unterstuben 14.14 16.14 17.14 14.08 19.08

6.46 6.48 7.01 12.06 Haberskirchen 14.12 16.12 17.12 14.06 19.06

6.48 6.50 7.03 12.08 Griesmais - Abzw. 14.11 16.11 17.11 14.04 19.04

6.49 6.51 7.04 12.09 Lindach - Abzw. 14.10 16.10 17.10 14.03 19.03

6.50 6.52 7.05 12.10 Hochholzen 14.09 16.09 17.09 14.02 19.02

6.51 6.53 7.06 12.11 Ruhstorf 1 - Abzw. 14.08 16.08 17.08 14.01 19.01

6.52 6.54 7.07 12.12 Waid - Abzw. 14.07 16.07 17.07 14.00 19.00

6.53 6.55 7.08 12.13 Thannenmais - Abzw. 14.06 16.06 17.06 13.59 18.59

6.54 6.56 7.09 12.14 Thannenmais - Hertreiter 14.05 16.05 17.05 13.58 18.58

6.55 6.57 7.10 12.15 Thannenmais - GH Sänftl 14.04 16.04 17.04 13.57 18.57

6.56 6.58 7.11 12.16 Bergen 14.03 16.03 17.03 13.56 18.56

6.57 6.59 7.12 12.17 Failnbach 14.02 16.02 17.02 13.55 18.55

6.59 7.01 7.14 12.19 Bentlohn 14.00 16.00 17.00 13.53 18.53

7.00 7.02 7.15 12.20 Oberkenading 13.59 15.59 16.59 13.52 18.52

7.01 7.03 7.16 12.21 Unterkenading 13.58 15.58 16.58 13.51 18.51

7.03 7.05 7.18 12.23 Wimbach - Abzw. 13.56 15.56 16.56 13.49 18.49

7.04 7.06 7.19 12.24 Nackenberg 13.55 15.55 16.55 13.48 18.48

7.06 7.08 7.21 12.26 Reisbach Berg Café 13.53 15.53 16.53 13.46 18.46

7.07 8.00 14.20 7.09 7.22 12.27 Reisbach - Marktplatz 11.55 13.52 15.52 16.50 16.52 13.45 18.45

7.08 8.01 14.21 Reisbach - Jägerstraße 11.54 13.51 15.51 16.49 16.51

7.09 8.02 14.22 Reisbach - Hofauer 11.53 13.50 15.50 16.48 16.50

7.10 8.03 14.23 Bruckmühl 11.52 13.49 15.49 16.47 16.49

7.12 8.05 14.25 Milchstraße - Armöd Abzw. 11.50 13.48 15.48 16.45 16.48

7.14 8.07 14.27 Freinberg 11.48 13.46 15.46 16.43 16.46

7.15 8.08 14.28 Warth - Milchstraße 11.47 13.45 15.45 16.42 16.45

7.16 8.09 14.29 Steinberg - Kirche 11.46 13.44 15.44 16.41 16.44

7.20 Poxau - Hofmarkstraße 13.40 15.40 16.40

7.21 8.11 14.31 Poxau - Bergstraße Abzw. 11.44 13.39 15.39 16.39 16.39

7.22 8.12 14.32 Poxau - Klosterstraße Abzw. 11.43 13.38 15.38 16.38 16.38

7.24 8.26 14.46 Aiglkofen 11.41 13.36 15.36 16.36 16.36



8.15 14.35 Marklkofen - Frontenhausener Straße

8.17 14.37 Frontenhausen - Wimberger

8.19 14.39 Frontenhausen - Frantoplatz

7.30 8.32 14.52 Oberbubach 11.35 13.30 15.30 16.30 16.30

7.32 8.35 14.55 Spiegelbrunn 11.32 13.27 15.27 16.27 16.27

7.33 8.36 14.56 Dingolfing - Krankenhaus 11.31 13.26 15.26 16.26 16.26

7.34 8.37 14.57 Dingolfing - Am Herrenweiher 11.30 13.25 15.25 16.25 16.25

7.36 8.39 14.59 Dingolfing - Rathaus

7.37 Dingolfing - Gymnasium Ank.

7.53 Dingolfing - Gymnasium Abf. 13.20 15.20 16.20 16.20

7.58 Dingolfing - Mittelschule

8.42 15.02 Dingolfing - Bayerwaldring

8.43 15.03 Dingolfing - Geratsberger Straße 11.19

8.00 8.45 15.05 Dingolfing - Bahnhof 11.17

8.02 8.46 Dingolfing - Develey 11.15

Sch   = verkehrt nur an Schultagen

Am 24.12. Und 31.12. verkehrt kein Bus


	Tabelle1

